

DEVIZ SELECTIV

Valoarea de deviz 36 797,20 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| Total borderou de resurse № 180: | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|-----|---|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 500 | Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale | h-om | 53,400 | 57,66 | 3 079,04 |
| 2. | 500 | Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale | h-om | 55,840 | 57,66 | 3 219,73 |
| Total manopera | | | | | | 6 298,78 |

Materialie:

| | | | | | | |
|------------------------|-------|---|-----|--------|----------|------------------|
| 1. | 1017 | ITE (incalzitor tubular electric) | buc | 6,000 | 553,00 | 3 318,00 |
| 2. | 1019 | Garnitura de etansare | buc | 1,000 | 180,00 | 180,00 |
| 3. | 10191 | Garnitura de etansare | buc | 12,000 | 12,60 | 151,20 |
| 4. | 1020 | Electrod "ciclului uscat" | buc | 1,000 | 265,00 | 265,00 |
| 5. | 1021 | Piulita | buc | 12,000 | 0,60 | 7,20 |
| 6. | 1033 | Panou | buc | 1,000 | 2 720,00 | 2 720,00 |
| 7. | 1034 | Supapa de siguranta | buc | 1,000 | 3 198,60 | 3 198,60 |
| 8. | 1035 | Robinet de golire | buc | 1,000 | 525,00 | 525,00 |
| 9. | 1036 | Manometru cu contacte electrice (MCE) (reparatie) | buc | 1,000 | 680,50 | 680,50 |
| 10. | 1037 | Teava de umplere | buc | 1,000 | 451,60 | 451,60 |
| 11. | 1038 | Tabla din inox 0,8x2000x1000 | buc | 2,000 | 516,22 | 1 032,44 |
| 12. | 1128 | Statia de comanda (reparatie) | buc | 1,000 | 3 800,00 | 3 800,00 |
| 13. | 1192 | Metiz | kg | 0,800 | 120,00 | 96,00 |
| Total materiale | | | | | | 16 425,54 |
| Total utilaje | | | | | | 0,00 |

| | | |
|--------------------------------|--------|-----------|
| Total | lei | 22 724,32 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,5 % | 1 417,23 |
| Cheltuieli de regie | 76 % | 4 787,07 |
| Total | | 28 928,62 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 1 735,72 |
| Total | | 30 664,33 |
| TVA | 20 % | 6 132,87 |

Total deviz:**36 797,20**

Intocmit

"Nord-Universal" S.R.L.

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)